
 

 

 

UCHWAŁA Nr 53/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie nadania Medalu Złotego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 
 

Na podstawie § 230 ust. 1 i  3 Statutu UKSW oraz w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 
59/2009 Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie Medalu Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz warunków jego przyznawania - uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1  

W dowód uznania za wspieranie, współpracę i działanie na rzecz rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Senat postanowił nadać Medal  

Złoty UKSW - Księdzu Doktorowi Andrzejowi Halembie, Dyrektorowi Wydziału dla krajów 

afrykańskich w „Kirche In Not”. 

 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


